PORTARIA N.° 51.2003

“NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE TURISMO DE
NOVA RAMADA (CTMTNR)”

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas
pela Lei Orgânica do Município, e atendendo ao exposto na Lei Municipal n° 255/2000
de 20 de maio de 2000, NOMEIA membros da diretoria provisória do Conselho
Municipal De Turismo (CMTNR), assim constituídos:

Armindo Riske (Função de Presidente), Representantes dos estabelecimentos
restaurantes, parque de diversões e ou similares;

Amilton Antônio Dalsasso (Função de Secretária), Representante da Industria e
Comércio de Nova Ramada;

Paulo Otonelli (Função de Tesoureiro), Representante do Banco do crédito estabelecido
no Município;

Valdemar José de Souza (Função de Segundo Secretário), Representante das entidades
tradicionalistas do Município;

Cláudia Maria do Amaral Appel (Função de 2° Tesoureiro), Representantes da
Secretaria Municipal de Agricultura e Desenvolvimento Econômico;

Alfredo Höring – Representantes da Secretaria Municipal de Administração e
Planejamento.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 14 de Julho de 2003.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ADRIANA C. MÄGER

Secretaria Mun. de Adm. e Planejamento